
2022年３月 28日 
片倉工業株式会社 

 
第 113回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止対応についてのお知らせ 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
当社は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、経済産業省・法務省の指針（※１）等に

基づき、2022年 3月 30日（水）に開催予定の第 113回定時株主総会（以下、本株主総会）
において下記のとおり対応させていただく予定ですので、ご案内いたします。 
株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

１．本株主総会における入場制限の可能性について 
・東京都の基本方針（※２）に基づき、本株主総会の会場である時事通信ホールは、議場内に 
ご入場いただける人数に制限を設けております。 
・これに伴い、会場収容人数の上限に達した場合は、ご入場いただけない可能性がございます（経済
産業省・法務省の指針参照）。株主の皆様の安全を優先する為の対応となりますので、ご理解賜
りますようお願い申し上げます。 
・なお、万一当日ご入場いただけない場合に備え、株主の皆様におかれましては、本株主総会前日の
3月 29日（火）17時 20分までにインターネット等により、予め議決権を行使いただきますよう 
お願い申し上げます。 

 
２．ご来場予定の株主様へのお願い 
・当日は、体温を測定させていただき、体温が高い方や体調不良と見受けられる方につきましては、ご
入場をお断りさせていただく場合がございます。 
・当日は、消毒液のご使用とマスク着用による感染拡大防止にご協力をお願いいたします。 
・本株主総会の議事は、短縮して行う予定です。また、登壇役員及び運営スタッフも、マスクを着用さ
せていただきます。 

以上 

脚注 
（※１）経済産業省・法務省の指針 
    https://www.meti.go.jp/covid-19/kabunushi_sokai_qa.html 
（※２）東京都新型コロナウイルス感染症対策の基本方針 3/22～4/24 イベント開催制限等 
      https://www.bousai.metro.tokyo.lg.jp/1009757/1021231.html 

https://www.meti.go.jp/covid-19/kabunushi_sokai_qa.html
https://www.bousai.metro.tokyo.lg.jp/1009757/1021231.html

